
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  4 вересня 2012 року                                                                          № 743 

 

Про зміну статусу гуртожитку  
по вул. Комарова, 12-а 
 
         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п.1 ст. 52,  п.6 ст. 59  
Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні",   беручи до уваги  
декларацію про готовність об’єкта (вул. Комарова, 12-а) до експлуатації, 
зареєстровану  в інспекції ДАБК Кіровоградської області від 18.07.2012 р.    
№ КД 14212122128, містобудівні умови та обмеження  на реконструкцію 
будівлі гуртожитку по вул. Комарова, 12-а  від 20.10.2012 р.   № 4093, 
враховуючи звернення ЖЕКу № 7 стосовно зміни статусу гуртожитку та  
згоду  громадян, які мешкають в ньому, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

       1.Змінити статус гуртожитку, розташованого по вул. Комарова, 12-а, 
присвоївши йому статус житлового будинку. 
       2.Затвердити нову нумерацію квартир в житловому будинку по              
вул. Комарова, 12-а згідно з додатком. 
       3.Управлінню містобудування та архітектури підготувати необхідні 
документи для оформлення права власності на   житловий   будинок             
по вул. Комарова, 12-а  за територіальною громадою м. Кіровограда, в особі 
Кіровоградської міської ради. 
       4.Відділу ведення обліку житла надати ордери встановленого зразка 
мешканцям житлового будинку по вул. Комарова, 12-а.                                                                                                                                                                                                         
       5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. та керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради  Єльчанінову Л.Г. 
 
 
Міський голова                                                                                    О. Саінсус 
 
Бурченко 22 86 87 


